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OR.0022.188.2022 

  

 

Protokół Nr 188/2022 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Rypinie 

z dnia 14 marca 2022 r. 

 

 

Osoby uczestniczące: 

Jarosław Sochacki - Starosta Rypiński 

Piotr Czarnecki - Wicestarosta Rypiński 

Monika Kalinowska - Członek Zarządu 

Piotr Makowski - Członek Zarządu 

Paweł Sobierajski - Członek Zarządu 

Joanna Fabiszewska – Skarbnik Powiatu 

Aleksandra Błaszczak – Sekretarz Powiatu 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie: 

a) przyjęcie porządku obrad, 

b) przyjęcie protokołu. 

2. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał. 

3. Prośby i wnioski mieszkańców. 

4. Omówienie spraw bieżących. 

5. Zakończenie. 

 

Ad. 1 

Posiedzenie rozpoczął o godzinie 11.00 Przewodniczący Zarządu Powiatu Starosta 

Rypiński Jarosław Sochacki witając zebranych członków oraz wszystkich uczestniczących w 

posiedzeniu. Zaproponowany porządek obrad przyjęto bez uwag. Protokół z poprzedniego 

posiedzenia Zarządu nr 187/2022 przyjęto bez uwag. 

 

Ad. 2 

       Uchwała Nr 585/2022 Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie zatwierdzenia trybu, projektu 

ogłoszenia o zamówieniu i specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego na realizację zadania pn. Usługi cateringowe - wyżywienie dla 30 

podopiecznych Dziennego Domu Pobytu Senior+ w Rypinie w ramach projektów: „Utworzenie 

13 Dziennych Domów Pobytu na terenie województwa kujawsko pomorskiego” oraz „Ośrodki 

wsparcia pełne WERWY w województwie kujawsko-pomorskim”. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie.   
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Ad. 3 

Zarząd Powiatu na posiedzeniu rozpatrzył następujące wnioski i prośby mieszkańców: 

1.Wniosek od Pana Kazimierza Mroczyńskiego w sprawie nadania patrona hali widowiskowo- 

sportowej w RCS. Proponowanym patronem jest Tadeusz Trojak – pierwszy kierownik, trener 

i zawodnik sekcji siatkówki w Rypinie. 

Zarząd Powiatu zadecydował, iż ze względu na trudną sytuację międzynarodową mającą 

ogromny wpływ na sytuacje ekonomiczną, społeczną i kulturalną samorządów, powiat nie 

rozważa w najbliższym czasie nadania imienia ww. obiektu. 

 

2. Pismo od SP ZOZ-u w Rypinie z prośbą o pomoc finansową w zakupie dokładki cyfrowej 

do mammografu, której koszt wynosi 100 tyś. zł. 

Zarząd Powiatu zadecydował, iż ze względu na trudną sytuację ekonomiczną samorządu, 

będącą konsekwencją rozpoczęcia wielu inwestycji na terenie powiatu, a także sytuacją 

międzynarodową i koniecznością zapewnienia przez samorządy, w tym Powiat Rypiński 

pomocy i wsparcia uchodźcom, powiat nie ma możliwości wsparcia lecznicy w zakupie 

nakładki cyfrowej do mammografu. 

 

Ad. 4 

       Starosta poinformował, że na następne posiedzenie Zarządu jest zaproszony Pan Kujawski  

i Pan Szczęsny. Starosta powiedział, ze w tej chwili wszystko drożeje. Podwyżki cen paliwa i 

energii skutkują kolejnymi podwyżkami artykułów i produktów, więc podwyżki cen biletów 

zostaną rozważone przez Zarząd Powiatu w Rypinie na kolejnym posiedzeniu.  

Skarbik poinformowała, że w RCS na przełomie lat rosną tylko wynagrodzenia i od 2015 roku 

wzrosły one o ponad 600 tyś. zł.  

 

Ad. 5 

       Starosta Rypiński Jarosław Sochacki podziękował za udział w posiedzeniu. W związku  

z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu Powiatu w Rypinie Starosta 

Jarosław Sochacki zamknął o godz. 11.30 posiedzenie Zarządu Powiatu w Rypinie w dniu  

14 marca 2022 r. Na tym protokół zakończono i podpisano.   

 

 

Starosta Rypiński 

 

            Jarosław Sochacki  
 

Protokołowała  

Monika Głowacka 


